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   Polski Związek Łuczniczy w Warszawie     
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Klub Sportowy "AGROS" Zamość 
Urząd Miasta Zamość 
Starostwo Powiatowe w Zamościu    
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POLSKI ZWIĄZEK ŁUCZNICZY 
 
 
 
 

  

KS "AGROS" ZAMO ŚĆ 
  

    
    
  

Protokół 
  

    
        Klubowych Mistrzostw Polski Nadziei Olimpijs kich 

 

 

  
  

w Łucznictwie na rok 2013 
  

    
           
 Przeprowadzonych w dniach 30 sierpnia - 01 wrze śnia 2013 r. na stadionie sportowym 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zamo ściu , ul. Królowej Jadwigi 8 

 

  
           
 Obsada s ędziowska:         
 Sędzia Główny:  Jawor Tadeusz  Kielce kl.P J/2/9  
 Komisja Techniczna:         
 Przewodniczący:  Kawałek Urszula  Zamość kl.I K/3/25  
 Członkowie:  Kłoda Katarzyna  Zamość kl.III K/59/369  
         
        
 Kier. Strzelań:  Gucz Jakub  Zamość    
 Komisja Klasyfikacyjna:        
 Przewodniczący:  Wołkowicka Ewa  Kraków kl.P W/1/21  
 Członkowie: Lachawiec Patrycja  Zamość kl.III L/11/370  
  Teterycz Piotr  Zamość kl.III T/13/348  
        
        
 Łącznicy:  6 osób     
 Obsługa Komputerowa: Teterycz Piotr  Zamość kl.III T/13/348  
          
         
          

 Opieka medyczna:  
Przychodnia Sportowo Lekarska w 
Zamościu     

        

     
 
      

         
 
 

     ZAMOŚĆ 30.08-01.09.2013 r.   
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Eliminacje - Juniorzy młodsi 

Miejsce  Nazwisko imi ę ru  Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Suma /10/x 
1 Szafran Marek 97 KS Społem Łódź 323 334 321 347 1325   
2 Patryas Krystian 97 LKS Łucznik Żywiec 302 323 317 342 1284   
3 Bizon Kacper 96 LKS Łucznik Żywiec 323 312 306 338 1279   
4 Biela Dariusz 98 KS Płaszowianka Kraków 312 310 310 340 1272   
5 Pietrusiński Ludwik 96 SŁ Marymont Warszawa 295 319 314 338 1266   
6 Patryas Dominik 97 LKS Łucznik Żywiec 296 311 313 335 1255   
7 Porębski Mateusz 98 UKS Grot Ruda Śląska 293 316 298 333 1240   
8 Dębowski Artur 96 UKS Piątka Zgierz 293 313 289 334 1229   
9 Jankowski Jędrzej 98 UKS Puszcza Supraśl 276 313 305 329 1223   

10 Siwoń Jakub 97 UKS Tramp Jarosław 292 310 289 327 1218   
11 Lewczuk Piotr 96 KS Społem Łódź 303 304 289 321 1217   
12 Podolak Jakub 97 SKS Piast 25 Rzeszów 269 301 314 332 1216   
13 Komsza Kamil 96 KS Płaszowianka Kraków 309 299 265 337 1210   
14 Basiuras Michał 96 KS Społem Łódź 300 313 279 312 1204 /23/5 
15 Slowik Konrad 97 LKS Łucznik Żywiec 276 313 295 320 1204 /23/2 
16 Załuski Filip 97 LKS Mazowsze Teresin 295 310 269 324 1198   
17 Robaczyński Paweł 98 UKS Tramp Jarosław 296 287 290 324 1197   
18 Żurek Przemysław 96 KS Społem Łódź 267 318 295 316 1196   
19 Molenda Krystian 97 ULKS Grot Zabierzów 276 293 294 332 1195   
20 Porębski Szymon 98 UKS Grot Ruda Śląska 316 277 283 309 1185   
21 Klata Kacper 97 LKS Mazowsze Teresin 300 293 275 311 1179   
22 Swędrak Radosław 96 UKS Piątka Zgierz 289 285 285 318 1177   
23 Kowalczys Hubert 97 SŁ Marymont Warszawa 292 271 286 325 1174   
24 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin 270 299 273 324 1166   
25 Pawłowski Robert 97 UKS Piątka Zgierz 282 303 268 310 1163   
26 Majka  Miłosz 98 SKS Piast 25 Rzeszów 262 297 279 320 1158   
27 Kencki Marek 97 SŁ Marymont Warszawa 278 298 276 304 1156   
28 Wrzosek Piotr 97 CWKS Resovia Rzeszów 285 289 268 304 1146   
29 Zalewski Michał 97 SŁ Marymont Warszawa 270 289 270 316 1145   
30 Trawczyński Mateusz 96 KS Społem Łódź 257 287 288 310 1142   
31 Korneluk Przemysław 96 KS AGROS Zamość 277 284 257 318 1136   
32 Olczyk Radosław 98 UKS Piątka Zgierz 266 286 257 321 1130   
33 Barzyc Adrian 96 LKS Mazowsze Teresin 260 287 264 316 1127   
34 Wójcik Bartłomiej 98 KS Płaszowianka Kraków 272 285 259 305 1121   
35 Banaczek Konrad 96 KS AGROS Zamość 243 259 275 326 1103   
36 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów 277 261 253 309 1100   
37 Wasio Sebastian 97 UKS Tramp Jarosław 261 266 265 306 1098   
38 Mleczko Antoni 98 KS Płaszowianka Kraków 260 251 253 300 1064   
39 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów 251 272 230 298 1051   
40 Kołodziejski Michał 98 LKS Mazowsze Teresin 226 261 267 291 1045 /21/3 
41 Warchoł Patryk 98 SKS Piast 25 Rzeszów 196 272 266 311 1045 /15/3 
42 Tyrlik Mikołaj 97 LKS Łucznik Żywiec 231 235 240 309 1015   
43 Gandor Seweryn 96 UKS Grot Ruda Śląska 215 260 193 285 953   
44 Gucz Kacper 98 KS AGROS Zamość 198 241 247 231 917   
45 Okrzesik Mateusz 98 LKS Łucznik Żywiec 210 225 205 272 912   
46 Majka Marcin 96 SKS Piast 25 Rzeszów 277 278 54 56 665   
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Wyniki Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA - M ężczyźni 
poz Nazwisko imię ru.  Klub Miasto elim 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ 

1 Bizon Kacper 96 LKS Łucznik Żywiec 1279 0 6 6 6 6 6 
2 Pietrusi ński Ludwik 96 SŁ Marymont Warszawa 1266 0 6 6 6 6 0 
3 Slowik Konrad 97 LKS Łucznik Żywiec 1204 0 6 6 6 2 0 
3 Szafran Marek 97 KS Społem Łódź 1325 0 6 6 6 4 0 

5 Jankowski J ędrzej 98 UKS Puszcza Supraśl 1223 0 6 6 4 
 6 Komsza Kamil 96 KS Płaszowianka Kraków 1210 0 6 6 3 
 7 Swędrak Radosław 96 UKS Piątka Zgierz 1177 6 6 6 3 
 8 Porębski Mateusz 98 UKS Grot Ruda Śląska 1240 0 6 6 2 
 9 Patryas Krystian 97 LKS Łucznik Żywiec 1284 0 6 5 

  10 Patryas Dominik 97 LKS Łucznik Żywiec 1255 0 6 5 
  11 Dębowski Artur 96 UKS Piątka Zgierz 1229 0 6 5 
  12 Zalewski Michał 97 SŁ Marymont Warszawa 1145 6 6 5 
  13 Majka Marcin 96 SKS Piast 25 Rzeszów 665 6 6 5 
  14 Siwoń Jakub 97 UKS Tramp Jarosław 1218 0 6 4 
  15 Robaczyński Paweł 98 UKS Tramp Jarosław 1197 0 6 0 
  16 Klata Kacper 97 LKS Mazowsze Teresin 1179 6 6 0 
  17 Biela Dariusz 98 KS Płaszowianka Kraków 1272 0 4 

   18 Kowalczys Hubert 97 SŁ Marymont Warszawa 1174 6 4 
   19 Kencki Marek 97 SŁ Marymont Warszawa 1156 6 4 
   20 Trawczy ński Mateusz 96 KS Społem Łódź 1142 6 4 
   21 Kołodziejski Michał 98 LKS Mazowsze Teresin 1045 6 4 
   22 Basiuras Michał 96 KS Społem Łódź 1204 0 3 
   23 Porębski Szymon 98 UKS Grot Ruda Śląska 1185 6 3 
   24 Warchoł Patryk 98 SKS Piast 25 Rzeszów 1045 6 3 
   25 Lewczuk Piotr 96 KS Społem Łódź 1217 0 2 
   26 Podolak Jakub 97 SKS Piast 25 Rzeszów 1216 0 2 
   27 Załuski Filip 97 LKS Mazowsze Teresin 1198 0 2 
   28 Żurek Przemysław 96 KS Społem Łódź 1196 0 2 
   29 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów 1051 6 2 
   30 Olczyk Radosław 98 UKS Piątka Zgierz 1130 6 1 
   31 Wasio Sebastian 97 UKS Tramp Jarosław 1098 0 1 
   32 Korneluk Przemysław 96 KS AGROS Zamość 1136 6 0   
   33 Banaczek Konrad 96 KS AGROS Zamość 1103 5 

     34 Mleczko Antoni 98 KS Płaszowianka Kraków 1064 5 
     35 Pawłowski Robert 97 UKS Piątka Zgierz 1163 4 
     36 Gandor Seweryn 96 UKS Grot Ruda Śląska 953 3 
     37 Majka  Miłosz 98 SKS Piast 25 Rzeszów 1158 2 
     38 Barzyc Adrian 96 LKS Mazowsze Teresin 1127 2 
     39 Wójcik Bartłomiej 98 KS Płaszowianka Kraków 1121 2 
     40 Gucz Kacper 98 KS AGROS Zamość 917 2 
     41 Molenda Krystian 97 ULKS Grot Zabierzów 1195 1 
     42 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin 1166 1 
     43 Tyrlik Mikołaj 97 LKS Łucznik Żywiec 1015 1 
     44 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów 1100 0 
     45 Okrzesik Mateusz 98 LKS Łucznik Żywiec 912 0 
     46 Wrzosek Piotr 97 CWKS Resovia Rzeszów 1146 0 
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1  1  Szafran Marek 0  

64        Szafran Marek 6  

2  33  Barzyc Adrian 2    Olczyk Radosław 1    
Szafran 
Marek 6 

32  
Olczyk 
Radosław 6    

3  17  
Robaczyński 
Paweł 0      Szafran Marek 6 

48        Robaczyński Paweł 6    
Robaczyński 
Paweł 0     

4  49        Załuski Filip 2    

16  Załuski Filip 0    

           1/16        1/8        1/4   

5  9  
Jankowski 
Jędrzej 0      

56        Jankowski Jędrzej 6      

6  41  
Kołodziejski 
Michał 6    Kołodziejski Michał 4    

Jankowski 
Jędrzej 6     

24  
Chojnacki 
Michał 1      Jankowski Jędrzej 4   

7  25  
Pawłowski 
Robert 4      

40  Warchoł Patryk 6    Warchoł Patryk 3    
Dębowski 
Artur 5     

8  
57        Dębowski Artur 6    

8  Dębowski Artur 0    Szafran Marek 4  

           1/16        1/8               1/2       

9  5  
Pietrusiński 
Ludwik 0  

  
  

Pietrusiński 
Ludwik 6    

60        Pietrusiński Ludwik 6          

10  37  Wasio Sebastian       1    
Pietrusiński 
Ludwik 6     

28  Wrzosek Piotr         

11  21  Klata Kacper 6      
Pietrusiński 
Ludwik 6     

44  Gucz Kacper 2    Klata Kacper 6    Klata Kacper 0         

12  53        Podolak Jakub 2        

12  Podolak Jakub 0        

           1/16        1/8        1/4       

13  13  Komsza Kamil 0      

52        Komsza Kamil 6      

14  
45  

Okrzesik 
Mateusz 0    Porębski Szymon 3    

Komsza 
Kamil 6     

20  
Porębski 
Szymon 6      Komsza Kamil 3   

15  
29  Zalewski Michał 6      

36  Dudek Jakub 0    Zalewski Michał 6    
Zalewski 
Michał 5   

16  61        Biela Dariusz 4  
Finał o miejsce 
1-2   

4  Biela Dariusz 0    

 Złoto    Bizon Kacper 6    

 Srebro    
Pietrusiński 
Ludwik 0      
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 1/32           1/16        1/8   

 Brąz   Slowik Konrad 0      

 Brąz   Szafran Marek 0    

17  
3  Bizon Kacper 0    

62        Bizon Kacper 6  
Finał o miejsce 
3-3   

18  35  
Banaczek 
Konrad 5    Trawczyński Mateusz 4    Bizon Kacper 6   

30  
Trawczyński 
Mateusz 6      

19  19  
Molenda 
Krystian 1      Bizon Kacper 6   

46  Majka Marcin 6    Majka Marcin 6    Majka Marcin 5       

20  51        Basiuras Michał 3      

14  Basiuras Michał 0      

           1/16        1/8        1/4       

21  
11  Lewczuk Piotr 0        

54        Lewczuk Piotr 2        

22  
43  Gandor Seweryn 3    Swędrak Radosław 6    

Swędrak 
Radosław 6       

22  
Swędrak 
Radosław 6      

Swędrak 
Radosław 3     

23  
27  Kencki Marek 6        

38  Mleczko Antoni 5    Kencki Marek 4    
Patryas 
Dominik 5       

24  59        Patryas Dominik 6      

6  Patryas Dominik 0    Bizon Kacper 6    

           1/16        1/8               1/2       

25  7  
Porębski 
Mateusz 0  

    Slowik Konrad 2  

58        Porębski Mateusz 6        

26  39  Ziębiński Piotr 6    Ziębiński Piotr 2    
Porębski 
Mateusz 6   

26  Majka  Miłosz 2      

27  23  
Kowalczys 
Hubert 6      Porębski Mateusz 2   

42  Tyrlik Mikołaj 1    Kowalczys Hubert 4    Siwoń Jakub 4       

28  
55        Siwoń Jakub 6      

10  Siwoń Jakub 0      

           1/16            1/8        1/4   

29  15  Slowik Konrad 0    

50        Slowik Konrad 6    

30  47        Żurek Przemysław 2    
Slowik 
Konrad 6   

18  
Żurek 
Przemysław 0      Slowik Konrad 6 

31  31  
Korneluk 
Przemysław 6    

34  
Wójcik 
Bartłomiej 2    Korneluk Przemysław 0    

Patryas 
Krystian 5 

32  63        Patryas Krystian 6  

2  Patryas Krystian 0  
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Eliminacje - Juniorki młodsze 

 
Miejsce  Nazwisko imi ę ru  Klub/miejscowo ść 60m 50m 40m 30m Suma /10/x 

1 Zyzańska Sylwia 97 LKS Łucznik Żywiec 334 327 321 346 1328   
2 Chrostowska Maria 96 SŁ Marymont Warszawa 308 323 322 333 1286   
3 Farasiewicz Karolina 96 KS Obuwnik Prudnik 296 332 316 328 1272   
4 Kowszyn Olimpia 96 KŁ Chrobry Głuchołazy 303 311 294 328 1236   
5 Kwiecień Aleksandra 97 SŁ Marymont Warszawa 295 312 293 323 1223   
6 Śmiałkowska Magdalena 97 KS Społem Łódź 295 300 300 308 1203   
7 Górska  Hanna 96 UKS Piątka Zgierz 292 299 278 320 1189   
8 Domańska Dominika 97 KS AGROS Zamość 278 307 275 319 1179   
9 Greń Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 293 301 285 291 1170   

10 Rudo Angelika 98 UKS Piątka Zgierz 273 300 270 312 1155   
11 Grądzik  Agnieszka 98 LKS Mazowsze Teresin 271 301 291 289 1152   
12 Sławińska  Magdalena 96 UKS Piątka Zgierz 270 308 286 283 1147   
13 Toboła Kamila 97 KS Płaszowianka Kraków 267 281 286 310 1144   
14 Wirkowska Julia 98 UKS Puszcza Supraśl 281 293 270 291 1135   
15 Targosz  Edyta 97 ULKS Sokole Oko Zawadka 280 283 283 287 1133   
16 Brewczyńska Iza 97 KS AGROS Zamość 274 260 294 304 1132   
17 Biczak Kamila 97 KS AGROS Zamość 250 266 292 308 1116   
18 Szor Magdalena 96 KS Społem Łódź 267 283 265 297 1112   
19 Strzebońska  Izabela 97 KS Płaszowianka Kraków 266 277 273 294 1110   
20 Makowska Agnieszka 96 KS AGROS Zamość 242 291 270 297 1100   
21 Adamczyk Paulina 98 LKS Łucznik Żywiec 276 277 256 285 1094   
22 Kamińska  Paulina 97 ULKS Sokole Oko Zawadka 266 271 266 283 1086   
23 Banel Monika 97 UKS Hubal Białystok 231 259 283 309 1082   
24 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów 259 259 262 290 1070   
25 Brewczyńska Agata 97 KS AGROS Zamość 235 283 281 267 1066 /12/2 
26 Masińska Kamila 98 KS Społem Łódź 241 280 260 285 1066 /7/4 
27 Marszałek Karolina 98 KS Płaszowianka Kraków 256 261 236 277 1030   
28 Warchał Sylwia 98 ULKS Sokole Oko Zawadka 220 261 262 278 1021   
29 Nowosad Natalia 98 KS AGROS Zamość 212 254 241 278 985   
30 Sleziak Natalia 97 LKS Łucznik Żywiec 193 252 250 283 978   
31 Lach Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 209 225 244 280 958   
32 Lempart Anita 98 LKS Mazowsze Teresin 209 234 258 224 925   
33 Korzeniowska Justyna 98 ULKS Sokole Oko Zawadka 220 178 246 275 919   
34 Wodyk Milena 97 KS AGROS Zamość 155 225 219 287 886   
35 Darul Dominika 97 KS AGROS Zamość 227 203 159 246 835   
36 Łastówka Klaudia 96 KS AGROS Zamość 181 211 154 0 546   
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Wyniki Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA - Kobi ety 
poz Nazwisko imię ru.  Klub Miasto elim 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ 

1 Zyzańska Sylwia 97 LKS Łucznik Żywiec 1328 0 6 6 6 6 6 
2 Farasiewicz Karolina 96 KS Obuwnik Prudnik 1272 0 6 6 6 6 2 
3 Chrostowska Maria 96 SŁ Marymont Warszawa 1286 0 6 6 6 4 0 
3 Kowszyn Olimpia 96 KŁ Chrobry Głuchołazy 1236 0 6 6 6 0 0 

5 Górska  Hanna 96 UKS Piątka Zgierz 1189 0 6 6 5 
 6 Grądzik  Agnieszka 98 LKS Mazowsze Teresin 1152 0 6 6 4 
 7 Sławińska  Magdalena 96 UKS Piątka Zgierz 1147 0 6 6 5 
 8 Domańska Dominika 97 KS AGROS Zamość 1179 0 6 6 0 
 9 Greń Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 1170 0 6 5 

  10 Kwiecie ń Aleksandra 97 SŁ Marymont Warszawa 1223 0 6 4 
  11 Toboła Kamila 97 KS Płaszowianka Kraków 1144 0 6 4 
  12 Śmiałkowska Magdalena 97 KS Społem Łódź 1203 0 6 2 
  13 Wirkowska Julia 98 UKS Puszcza Supraśl 1135 0 6 0 
  14 Brewczy ńska Iza 97 KS AGROS Zamość 1132 0 6 0 
  15 Szor Magdalena 96 KS Społem Łódź 1112 0 6 0 
  16 Banel Monika 97 UKS Hubal Białystok 1082 0 6 0 
  17 Kamińska  Paulina 97 ULKS Sokole Oko Zawadka 1086 0 5 

   18 Targosz  Edyta 97 ULKS Sokole Oko Zawadka 1133 0 4 
   19 Strzebo ńska  Izabela 97 KS Płaszowianka Kraków 1110 0 4 
   20 Makowska Agnieszka 96 KS AGROS Zamość 1100 0 4 
   21 Marszałek Karolina 98 KS Płaszowianka Kraków 1030 0 4 
   22 Rudo Angelika 98 UKS Piątka Zgierz 1155 0 2 
   23 Biczak Kamila 97 KS AGROS Zamość 1116 0 2 
   24 Masińska Kamila 98 KS Społem Łódź 1066 0 2 
   25 Sleziak Natalia 97 LKS Łucznik Żywiec 978 6 1 
   26 Adamczyk Paulina 98 LKS Łucznik Żywiec 1094 0 0 
   27 Brewczy ńska Agata 97 KS AGROS Zamość 1066 0 0 
   28 Warchał Sylwia 98 ULKS Sokole Oko Zawadka 1021 0 0 
   29 Nowosad Natalia 98 KS AGROS Zamość 985 6 0 
   30 Lach Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 958 6 0 
   31 Lempart Anita 98 LKS Mazowsze Teresin 925 6 0 
   32 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów 1070 0 0   
   33 Korzeniowska Justyna 98 ULKS Sokole Oko Zawadka 919 5 

     34 Darul Dominika 97 KS AGROS Zamość 835 4 
     35 Wodyk Milena 97 KS AGROS Zamość 886 0 
     36 Łastówka Klaudia 96 KS AGROS Zamość 546 0 
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1  1  Zyzańska Sylwia 0  

64        Zyzańska Sylwia 6  

2  33  
Korzeniowska 
Justyna 5    Lempart Anita 0    Zyzańska Sylwia 6 

32  Lempart Anita 6    

3  17  Biczak Kamila 0      Zyzańska Sylwia 6 

48        Biczak Kamila 2    Brewczyńska Iza 0     

4  
49        Brewczyńska Iza 6    

16  Brewczyńska Iza 0    

           1/16        1/8        1/4   

5  9  Greń Paulina 0      

56        Greń Paulina 6      

6  
41        Mrozowicz Olga 0    Greń Paulina 5     

24  Mrozowicz Olga 0      
Domańska 
Dominika 0   

7  
25  Brewczyńska Agata 0      

40        
Brewczyńska 
Agata 0    

Domańska 
Dominika 6     

8  57        
Domańska 
Dominika 6    

8  Domańska Dominika 0    Zyzańska Sylwia 6  

           1/16        1/8               1/2       

9  
5  Kwiecień Aleksandra 0      Kowszyn Olimpia 0    

60        
Kwiecień 
Aleksandra 6          

10  37        Warchał Sylwia 0    
Kwiecień 
Aleksandra 4     

28  Warchał Sylwia 0        

11  21  Adamczyk Paulina 0      
Sławińska  
Magdalena 5     

44        Adamczyk Paulina 0    
Sławińska  
Magdalena 6         

12  53        
Sławińska  
Magdalena 6        

12  
Sławińska  
Magdalena 0        

           1/16        1/8        1/4       

13  13  Toboła Kamila 0      

52        Toboła Kamila 6      

14  45        
Makowska 
Agnieszka 4    Toboła Kamila 4     

20  Makowska Agnieszka 0      Kowszyn Olimpia 6   

15  29  Nowosad Natalia 6      

36  Łastówka Klaudia       0    Kowszyn Olimpia 6   

16  
61        Kowszyn Olimpia 6  Finał o miejsce 1-2   

4  Kowszyn Olimpia 0    

 Złoto    Zyzańska Sylwia 6    

 Srebro    
Farasiewicz 
Karolina 2      

 1/32           1/16        1/8   

 Brąz   Chrostowska Maria 0      

 Brąz   Kowszyn Olimpia 0    
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17  
3  Farasiewicz Karolina 0    

62        
Farasiewicz 
Karolina 6  Finał o miejsce 3-3   

18  35  Darul Dominika 4    Sleziak Natalia 1    
Farasiewicz 
Karolina 6   

30  Sleziak Natalia 6      

19  19  Strzebońska  Izabela 0      
Farasiewicz 
Karolina 6   

46        
Strzebońska  
Izabela 4    Wirkowska Julia 0       

20  51        Wirkowska Julia 6      

14  Wirkowska Julia 0      

           1/16        1/8        1/4       

21  
11  Grądzik  Agnieszka 0        

54        
Grądzik  
Agnieszka 6        

22  43        Kamińska  Paulina 5    Grądzik  Agnieszka 6       

22  Kamińska  Paulina 0      Grądzik  Agnieszka 4     

23  
27  Marszałek Karolina 0        

38        
Marszałek 
Karolina 4    

Śmiałkowska 
Magdalena 2       

24  59        
Śmiałkowska 
Magdalena 6      

6  
Śmiałkowska 
Magdalena 0    

Farasiewicz 
Karolina 6    

           1/16        1/8               1/2       

25  7  Górska  Hanna 0      Chrostowska Maria 4  

58        Górska  Hanna 6        

26  39        Masińska Kamila 2    Górska  Hanna 6   

26  Masińska Kamila 0      

27  23  Banel Monika 0      Górska  Hanna 5   

42        Banel Monika 6    Banel Monika 0       

28  55        Rudo Angelika 2      

10  Rudo Angelika 0      

           1/16            1/8        1/4   

29  15  Targosz  Edyta 0    

50        Targosz  Edyta 4    

30  47        Szor Magdalena 6    Szor Magdalena 0   

18  Szor Magdalena 0      Chrostowska Maria 6 

31  31  Lach Paulina 6    

34  Wodyk Milena     Lach Paulina 0    Chrostowska Maria 6 

32  63        
Chrostowska 
Maria 6  

2  Chrostowska Maria 0  
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Kwalifikacje zespołów - Mężczyźni 

 
1 LKS Łucznik Żywiec I 3818  1 Patryas Krystian 1284 

   
2 Bizon Kacper 1279 

   
3 Patryas Dominik 1255 

          
2 KS Społem Łód ź I 3746 1 Szafran Marek 1325 

   
2 Lewczuk Piotr 1217 

   
3 Basiuras Michał 1204 

      4 Żurek Przemysław 1196 
3 KS Płaszowianka Kraków I 3603  1 Biela Dariusz 1272 

   
2 Komsza Kamil 1210 

   
3 Wójcik Bartłomiej 1121 

      4 Mleczko Antoni 1064 
4 SŁ Marymont Warszawa I 3596  1 Pietrusiński Ludwik 1266 

   
2 Kowalczys Hubert 1174 

   
3 Kencki Marek 1156 

      4 Zalewski Michał 1145 
5 UKS Piątka Zgierz I 3569  1 Dębowski Artur 1229 

   
2 Swędrak Radosław 1177 

   
3 Pawłowski Robert 1163 

      4 Olczyk Radosław 1130 
6 LKS Mazowsze Teresin I 3543  1 Załuski Filip 1198 

   
2 Klata Kacper 1179 

   
3 Chojnacki Michał 1166 

      4 Barzyc Adrian 1127 
7 UKS Tramp Jarosław I 3513  1 Siwoń Jakub 1218 

   
2 Robaczyński Paweł 1197 

   
3 Wasio Sebastian 1098 

      
8 SKS Piast 25 Rzeszów I 3419  1 Podolak Jakub 1216 

   
2 Majka  Miłosz 1158 

   
3 Warchoł Patryk 1045 

      4 Majka Marcin 665 
9 UKS Grot Ruda Śląska I 3378 1 Porębski Mateusz 1240 

   
2 Porębski Szymon 1185 

   
3 Gandor Seweryn 953 

          
10 ULKS Grot Zabierzów I 3346  1 Molenda Krystian 1195 

   
2 Dudek Jakub 1100 

   
3 Ziębiński Piotr 1051 

          
11 KS AGROS Zamo ść I 3156 1 Korneluk Przemysław 1136 

   
2 Banaczek Konrad 1103 

   
3 Gucz Kacper 917 

          
12 LKS Łucznik Żywiec II 3131  1 Slowik Konrad 1204 

   
2 Tyrlik Mikołaj 1015 

   
3 Okrzesik Mateusz 912 
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Wyniki Zespołowej Olimpijskiej Rundy FITA – M ężczyźni  

Poz. klub/miejscowość wyn 1/8 1/4 1/2 FINAŁ 

1 KS Społem Łód ź I 3746 0 206 217 219 
2 LKS Łucznik Żywiec I 3818 0 208 206 217 
3 KS Płaszowianka Kraków I 3746 0 190 190 0 
3 UKS Piątka Zgierz I 3569 197 205 199 0 
5 SŁ Marymont Warszawa I 3596 0 191 

 6 UKS Tramp Jarosław I 3513 197 189 
 7 SKS Piast 25 Rzeszów I 3419 202 187 
 8 LKS Mazowsze Teresin I 3543 186 178   
 9 ULKS Grot Zabierzów I 3346 190 

  10 UKS Grot Ruda Śląska I 3378 189 
  11 LKS Łucznik Żywiec II 3131 180 
  12 KS AGROS Zamo ść I 3156 179 
  

 
zespoły - juniorzy 
młodsi  
m.el. 
1 LKS Łucznik Żywiec I 0 

16     LKS Łucznik Żywiec I 208 

9 
UKS Grot Ruda 
Śląska I 189 SKS Piast 25 Rzeszów I 187   LKS Łucznik Żywiec I 206 

8 
SKS Piast 25 
Rzeszów I 202 1/2     

5 UKS Piątka Zgierz I 197   

12 
LKS Łucznik Żywiec 
II 180 UKS Piątka Zgierz I 205   UKS Piątka Zgierz I 199   

13     SŁ Marymont Warszawa I 191   

4 
SŁ Marymont 
Warszawa I 0 finały o miejsca     miejsca w finałach 

  1-2 LKS Łucznik Żywiec I 217   1 KS Społem Łódź I 

1/8 1/4 
  1-2 KS Społem Łódź I 219   2 LKS Łucznik Żywiec I 

  3-3 UKS Piątka Zgierz I 0   3 
KS Płaszowianka Kraków 
I 

  3-3 KS Płaszowianka Kraków I 0   3 UKS Piątka Zgierz I 

3 
KS Płaszowianka 
Kraków I 0   

14     KS Płaszowianka Kraków I 190   

11 
KS AGROS Zamość 
I 179 LKS Mazowsze Teresin I 178   KS Płaszowianka Kraków I 190   

6 
LKS Mazowsze 
Teresin I 186 

1/2 
  

7 
UKS Tramp Jarosław 
I 197   

10 
ULKS Grot 
Zabierzów I 190 UKS Tramp Jarosław I 189   KS Społem Łódź I 217 

15     KS Społem Łódź I 206 
2 KS Społem Łódź I 0 
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Kwalifikacje zespołów - Kobiety 

 
1 UKS Piątka Zgierz I 3491  1 Górska  Hanna 1189 

   
2 Rudo Angelika 1155 

   
3 Sławińska  Magdalena 1147 

          
2 LKS Łucznik Żywiec I 3476  1 Zyzańska Sylwia 1328 

   
2 Greń Paulina 1170 

   
3 Sleziak Natalia 978 

      4 Lach Paulina 958 
3 KS AGROS Zamo ść II 3427 1 Domańska Dominika 1179 

   
2 Brewczyńska Iza 1132 

   
3 Biczak Kamila 1116 

      4 Makowska Agnieszka 1100 
4 KS Społem Łód ź I 3381 1 Śmiałkowska Magdalena 1203 

   
2 Szor Magdalena 1112 

   
3 Masińska Kamila 1066 

          
5 KS Płaszowianka Kraków I 3284  1 Toboła Kamila 1144 

   
2 Strzebońska  Izabela 1110 

   
3 Marszałek Karolina 1030 

          
6 ULKS Sokole Oko Zawadka I 3240  1 Targosz  Edyta 1133 

   
2 Kamińska  Paulina 1086 

   
3 Warchał Sylwia 1021 

      4 Korzeniowska Justyna 919 
7 KS AGROS Zamo ść I 2937 1 Brewczyńska Agata 1066 

   
2 Nowosad Natalia 985 

   
3 Wodyk Milena 886 

      4 Darul Dominika 835 

 

Wyniki Zespołowej Olimpijskiej Rundy FITA – Kobiety  

 
zespoły - juniorki młodsze 

Poz. klub/miejscowość wyn 1/8 1/4 1/2 FINAŁ 
1 UKS Piątka Zgierz I 3491 

 
0 178 194 

2 KS AGROS Zamo ść II 3427 
 

178 187 172 
3 LKS Łucznik Żywiec I 3476 

 
197 186 0 

3 KS Społem Łód ź I 3381   178 172 0 
5 KS Płaszowianka Kraków I 3284 

 
175 

6 ULKS Sokole Oko Zawadka I 3240 
 

145 
7 KS AGROS Zamo ść I 2937 

 
135 
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zespoły - juniorki 
młodsze  

1 UKS Piątka Zgierz I 0 m.el. 
16     UKS Piątka Zgierz I 0 

9           UKS Piątka Zgierz I 178 
8     

1/2 
    

5 
KS Płaszowianka 
Kraków I 0     

12     KS Płaszowianka Kraków I 175   KS Społem Łódź I 172   
13     KS Społem Łódź I 178   
4 KS Społem Łódź I 0 finały o miejsca   miejsca w finałach 

  1-2 UKS Piątka Zgierz I 194   1 UKS Piątka Zgierz I 

1/8 1/4 
  1-2 KS AGROS Zamość II 172   2 KS AGROS Zamość II 
  3-3 KS Społem Łódź I 0   3 LKS Łucznik Żywiec I 
  3-3 LKS Łucznik Żywiec I 0   3 KS Społem Łódź I 

3 KS AGROS Zamość II 0   
14     KS AGROS Zamość II 178   
11     ULKS Sokole Oko Zawadka I 145   KS AGROS Zamość II 187   

6 
ULKS Sokole Oko 
Zawadka I 0 1/2     

7 KS AGROS Zamość I 0   
10     KS AGROS Zamość I 135   LKS Łucznik Żywiec I 186 
15     LKS Łucznik Żywiec I 197 
2 LKS Łucznik Żywiec I 0 
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Wyniki kwalifikacji Mikstów 

 
1 LKS Łucznik Żywiec I 2607  1 Bizon Kacper 1279 

   
2 Zyzańska Sylwia 1328 

2 SŁ Marymont Warszawa I 2552  1 Pietrusiński Ludwik 1266 

   
2 Chrostowska Maria 1286 

3 KS Społem Łód ź I 2528 1 Szafran Marek 1325 

   
2 Śmiałkowska Magdalena 1203 

4 LKS Łucznik Żywiec II 2454  1 Patryas Krystian 1284 

   
2 Greń Paulina 1170 

5 UKS Piątka Zgierz I 2418  1 Dębowski Artur 1229 

   
2 Górska  Hanna 1189 

6 KS Płaszowianka Kraków I 2416  1 Biela Dariusz 1272 

   
2 Toboła Kamila 1144 

7 SŁ Marymont Warszawa II 2397  1 Kowalczys Hubert 1174 

   
2 Kwiecień Aleksandra 1223 

8 UKS Puszcza Supra śl I 2358 1 Jankowski Jędrzej 1223 

   
2 Wirkowska Julia 1135 

9 LKS Mazowsze Teresin II 2350  1 Załuski Filip 1198 

   
2 Grądzik  Agnieszka 1152 

10 KS Społem Łód ź II 2329 1 Lewczuk Piotr 1217 

   
2 Szor Magdalena 1112 

11 KS Płaszowianka Kraków II 2320  1 Komsza Kamil 1210 

   
2 Strzebońska  Izabela 1110 

12 UKS Piątka Zgierz II 2310  1 Pawłowski Robert 1163 

   
2 Sławińska  Magdalena 1147 

13 UKS Piątka Zgierz III 2285  1 Olczyk Radosław 1130 

   
2 Rudo Angelika 1155 

14 KS AGROS Zamo ść III 2282 1 Banaczek Konrad 1103 

   
2 Domańska Dominika 1179 

15 KS Społem Łód ź III 2262 1 Żurek Przemysław 1196 

 
2 Masińska Kamila 1066 

16 KS AGROS Zamo ść I 2236 1 Korneluk Przemysław 1136 

 
2 Makowska Agnieszka 1100 

17 LKS Łucznik Żywiec III 2233 1 Patryas Dominik 1255 

 
2 Sleziak Natalia 978 

18 KS Płaszowianka Kraków III 2151 1 Wójcik Bartłomiej 1121 

 
2 Marszałek Karolina 1030 

19 LKS Mazowsze Teresin I 2104 1 Klata Kacper 1179 

 
2 Lempart Anita 925 

20 KS AGROS Zamość II 2033 1 Gucz Kacper 917 

 
2 Biczak Kamila 1116 
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Wyniki Mikstów 

 
Poz. klub/miejscowość kwal. zawodnik zawodniczka 1/8 1/4 1/2 FINAŁ 

1 LKS Łucznik Żywiec I 2607 Bizon Kacper Zyzańska Sylwia 
 

143 147 147 
2 SŁ Marymont Warszawa I 2552 Pietrusiński Ludwik Chrostowska Maria 139 132 148 137 
3 KS Społem Łód ź I 2552 Szafran Marek Śmiałkowska Magdalena 125 140 141 

 4 UKS Piątka Zgierz I 2418 Dębowski Artur Górska  Hanna 132 142 136   
5 LKS Łucznik Żywiec II 2454 Patryas Krystian Greń Paulina 130 133 

 6 LKS Mazowsze Teresin II 2350 Załuski Filip Grądzik  Agnieszka 130 131 
 7 KS Społem Łód ź II 2329 Lewczuk Piotr Szor Magdalena 127 130 
 8 KS Płaszowianka Kraków II 2320 Komsza Kamil Strzebońska  Izabela 122 115   
 9 UKS Piątka Zgierz II 2310 Pawłowski Robert Sławińska  Magdalena 127 

  10 UKS Piątka Zgierz III 2285 Olczyk Radosław Rudo Angelika 125 
  11 SŁ Marymont Warszawa II 2397 Kowalczys Hubert Kwiecień Aleksandra 124 
  12 KS AGROS Zamo ść III 2282 Banaczek Konrad Domańska Dominika 122 
  13 UKS Puszcza Supra śl I 2358 Jankowski Jędrzej Wirkowska Julia 117 
  14 KS Płaszowianka Kraków I 2416 Biela Dariusz Toboła Kamila 113 
  15 KS Społem Łód ź III 2262 Żurek Przemysław Masińska Kamila 101 
  16 KS AGROS Zamo ść I 2236 Korneluk Przemysław Makowska Agnieszka     
  

 
1 LKS Łucznik Żywiec I 0 

16 KS AGROS Zamość I     LKS Łucznik Żywiec I 143 
9 LKS Mazowsze Teresin II 130   LKS Mazowsze Teresin II 131   LKS Łucznik Żywiec I 147 
8 UKS Puszcza Supraśl I 117 

1/2 
    

5 UKS Piątka Zgierz I 132   
12 UKS Piątka Zgierz II 127   UKS Piątka Zgierz I 142   UKS Piątka Zgierz I 136   
13 UKS Piątka Zgierz III 125   LKS Łucznik Żywiec II 133   
4 LKS Łucznik Żywiec II 130 finały o miejsca     miejsca w finałach 

  1-2 LKS Łucznik Żywiec I 147     1 LKS Łucznik Żywiec I 

1/8 1/4   1-2 
SŁ Marymont Warszawa 
I 137     2 

SŁ Marymont 
Warszawa I 

  3-4 UKS Piątka Zgierz I       3   
  3-4 KS Społem Łódź I       4   

3 KS Społem Łódź I 125   
14 KS AGROS Zamość III 122   KS Społem Łódź I 140   

11 
KS Płaszowianka Kraków 
II 122   

KS Płaszowianka Kraków 
II 115   KS Społem Łódź I 141   

6 KS Płaszowianka Kraków I 113 
1/2 

  

7 SŁ Marymont Warszawa II 124   

10 KS Społem Łódź II 127   KS Społem Łódź II 130   
SŁ Marymont Warszawa 
I 148 

15 KS Społem Łódź III 101   SŁ Marymont Warszawa I 132 
2 SŁ Marymont Warszawa I 139 
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 Nagrody, medale, dyplomy:         
           
 

 Wg regulaminu 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
           
 Inne:          
 Kontuzje: nie zgłoszono do czasu zakończenia zawodów    
 Protesty: nie było        
           
           
           
           
 Uwagi Sędziego Głównego:          
           
 

Brak 
 

  
  
           
           
           
           
 Przewodnicz ący Komisji     Sędzia Główny    
 Klasyfikacyjnej         
           
           
 Wołkowicka Ewa     Jawor Tadeusz     
           

 


